股票代码：002235         股票简称：安妮股份       公告编号：2019-013

厦门安妮股份有限公司

关于公司持股 5%以上的股东股票解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    厦门安妮股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司持股 5%以上的

股东杨超先生的函告，获悉其所持有的部分公司股份已办理解除质押手续，具体

情况如下：

一、股东股份解除质押的基本情况

股东名称
是否为第一大股

东及一致行动人

解除质押股

数（万股）
质押开始日期 质押到期日 质权人

本次解除

质押占其

所持股份

比例

杨超
持股5%以上股东、

董事
1584.7404 2017年 3 月 6 日 2019年 2 月 26 日 华创证券 30.3675%

二、股东股份累计质押的情况

    1、截止本公告披露日，杨超先生合计持有公司股份 52,185,327 股，占公司

股份总数的 8.38%,累计质押的公司股份为 33,404,718股，占公司股份总数的

5.36%。

    2、杨超先生质押的股票目前暂无平仓风险，其质押设立风险预警线和平仓

线。若因股价下跌，达到履约保障预警线或最低线时，杨超先生将采取追加保证

金、增加质押物、提前回购等方式，避免触及平仓线而引发平仓风险。

    3、杨超先生本次解除的质押的股票将用于履行业绩补偿义务。因此，截止

本公告披露日，尚无影响业绩承诺的正常履行的事项。

    三、备查文件

1、股份解除质押登记证明；

2、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细；

3、深交所要求的其他文件。

    特此公告！

                                       厦门安妮股份有限公司董事会

 二〇一九年二月二十七日